
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги 
"Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях, предоставляемых 
по договорам социального найма"

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь 
Уставом муниципального образования Ирафский район, глава 
администрации местного самоуправления Ирафского района постановляет:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги "Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" 
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
размещения на официальном сайте Администрации местного 
самоуправления Ирафского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившими силу постановление № 30 от 29.01,2014г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы оева А.А.

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30  У /  olQ/bt № ^ 3j> с. Ч и кол а

Глава администр 

MC Ирафского р Б.Г. Хамикоев


